
Pokyny pro přihlašování, odhlašování a  platby obědů 

Kontakt školní jídelna:    318 862 301 

                                            734 240 760 

Kontaktní osoba: Kulandová Ludmila, vedoucí ŠJ 

 

Odhlašování obědů:  

Minimálně den předem, pokud máte třeba plánovanou návštěvu lékaře atd. 

V případě náhlé události (nevolnost, nemoc) ještě v den odhlášení, nejpozději ale v 7,30hod. 

 

Provozní doba školní jídelny:                     6.00 – 14.30 hodin 

 

Úřední hodiny vedoucí školní jídelny: 

 

                    6.30 – 11.00 hodin 

                                        13.00 – 14.00 hodin 

Stravování žáků a zaměstnanců:                     11.30 – 13.00 hodin 

 

Platba obědů: 

Obědy se platí -  měsíc září zálohou, která slouží k pokrytí nákladů na nákup surovin.  

V následujících měsících se pak platí zpětně, obědy, které děti odeberou v daném měsíci (v říjnu 

odebrané obědy za září, v listopadu odebrané obědy v říjnu atd.) Platbou obědů se každý měsíc 

dorovná stav konta strávníka vždy do počáteční výše zálohy. Obědy musí být zaplaceny vždy k 20. dni 

v měsíci.  

 

Pokyny pro platbu zálohy na obědy: 

Záloha na stravování pro nový školní rok musí být vždy uhrazena v měsíci srpnu. 

Výše zálohy : 

 MŠ celý den                      1100,-Kč 

 MŠ půl dne                         900,-Kč 

 ZŠ žáci a zaměstnanci       900,-Kč      

Rodiče platící obědy přes účet mohou platbu odeslat kdykoliv během srpna obvyklým 

způsobem jako běžnou platbu obědů. Nezapomeňte, prosím zadat variabilní symbol dítěte, 

ať může být platba řádně přiřazena na vaše konto. 

Rodiče platící v hotovosti pak mohou přijít zálohu zaplatit osobně do školní jídelny. 


